关于焦作市城乡一体化示范区阳庙镇鹿村

不动产首次登记的公告

（第二批）

                                                                      编号：20211100002

   经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》

第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（ 2021 年 11 月 22 日之前）

将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记，原集体土地使

用权证及房屋所有权证自动注销。

序号 权利人 不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号
不动产面

积

宅基地批准

面积
用途 备注

1 郭不孬
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00002F99990001

236.50/
167

农村宅基地/

564.81 住宅

2 郭明旺
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00003F99990001

236.12/
167

农村宅基地/

412.09 住宅

3 王春艳
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00004F99990001

225.53/
167

农村宅基地/

215.16 住宅

4 王永光
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00006F99990001

226.96/
167

农村宅基地/

354.64 住宅

5 郭雪梅
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00007F99990001

231.12/
167

农村宅基地/

523.51 住宅

6 郭永平
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00010F99990001

290.63/
167

农村宅基地/

488.75 住宅

7 郭保才
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00011F99990001

230.14/
167

农村宅基地/

386.88 住宅

8 郭存利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00012F99990001

225.13/
167

农村宅基地/

496.63 住宅

9 郭利富
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00014F00010001

227.77/
167

农村宅基地/

181.84 住宅

10 王平利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00016F99990001

245.25/
167

农村宅基地/

454.1 住宅

11 郭毛员
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00017F99990001

272.20/
167

农村宅基地/

220.14 住宅

12 邱秀才
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00018F99990001

227.02/
167

农村宅基地/

351.69 住宅

13 郭明海
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00020F99990001

225.92/
167

农村宅基地/

364.22 住宅

14 郭平均
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00022F00010001

227.50/
167

农村宅基地/

317.68 住宅

15 王运动
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00024F99990001

225.77/
167

农村宅基地/

353.56 住宅

16 郭宝贝
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00025F99990001

228.39/
167

农村宅基地/

365.64 住宅

17 郭东东
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00029F99990001

315.68/
167

农村宅基地/

501.3 住宅

18 梁建军
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00036F00010001

298.63/
167

农村宅基地/

737.97 住宅

19 王中庆
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00037F99990001

248.89/
167

农村宅基地/

405.07 住宅

20 赵连生
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00038F00010001

250.59/
167

农村宅基地/

192.96 住宅

21 郭明明
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00055F99990001

335.22/
167

农村宅基地/

204.65 住宅

22 郭全国
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00056F99990001

336.64/
167

农村宅基地/

453.08 住宅

23 张玉芳
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00058F00010001

234.06/
167

农村宅基地/

326.62 住宅

24 毋国芳
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00060F99990001

329.21/
167

农村宅基地/

228.62 住宅

25 郭中印
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00062F00010001

248.82/
167

农村宅基地/

588.86 住宅

26 郭保来
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00065F99990001

230.31/
167

农村宅基地/

374.34 住宅

27 郭小三
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00066F99990001

280.11/
167

农村宅基地/

450.55 住宅

28 王燕生
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00069F99990001

260.25/
167

农村宅基地/

597.09 住宅

29 王响亮
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00071F00010001

317.94/
167

农村宅基地/

341.54 住宅

30 原桂芳
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00074F00010001

327.73/
167

农村宅基地/

232.88 住宅

31 郭保永
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00075F99990001

335.73/
167

农村宅基地/

262.29 住宅

32 郭立新
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00076F99990001

331.17/
167

农村宅基地/

496.12 住宅

33 郭东明
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00270F99990001

276.90/
167

农村宅基地/

625.49 住宅

34 郭长远
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00284F99990001

205.49/
167

农村宅基地/

346.19 住宅

35 郭攀攀
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00286F99990001

272.87/
167

农村宅基地/

377.26 住宅

36 郭守庆
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00287F99990001

253.41/
167

农村宅基地/

144.21 住宅

37 郭守房
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00288F00010001

248.28/
167

农村宅基地/

488.81 住宅

38 郭海星
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00289F99990001

343.47/
167

农村宅基地/

350.93 住宅

39 郭连会
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00290F99990001

252.74/
167

农村宅基地/

159.84 住宅

40 郭自来
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00293F99990001

267.12/
167

农村宅基地/

400.98 住宅

41 王小利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00294F99990001

296.88/
167

农村宅基地/

457.85 住宅

42 原文军
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00296F99990001

159.98/
159.98

农村宅基地/

259.22 住宅

43 郭滨滨
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00298F00010001

298.49/
167

农村宅基地/

211.03 住宅

44 李保猜
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00300F99990001

187.69/
167

农村宅基地/

279.22 住宅

45 郭上海
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00301F00010001

351.32/
167

农村宅基地/

256.85 住宅

46 邱秀得
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00303F99990001

317.24/
167

农村宅基地/

239.09 住宅

47 王卫军
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00304F99990001

316.46/
167

农村宅基地/

254.22 住宅

48 郭顺利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00306F00010001

309.83/
167

农村宅基地/

790.75 住宅

49 郭保卫
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00307F00010001

283.93/
167

农村宅基地/

227.11 住宅

50 郭财
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00310F99990001

250.18/
167

农村宅基地/

591.73 住宅

51 郭国利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00312F00010001

207.03/
167

农村宅基地/

366.3 住宅

52 郭利冬
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00313F99990001

274.33/
167

农村宅基地/

479.61 住宅

53 王中利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00314F99990001

303.84/
167

农村宅基地/

487.5 住宅

54 郭能干
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00315F00010001

300.31/
167

农村宅基地/

450.59 住宅

55 郭有利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00316F00010001

297.50/
167

农村宅基地/

200.95 住宅

56 郭连行
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00318F00010001

293.70/
167

农村宅基地/

196.11 住宅

57 郭红雷
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00319F00010001

304.38/
167

农村宅基地/

201.19 住宅

58 郭连震
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00320F00010001

277.75/
167

农村宅基地/

170.79 住宅

59 郭振阳
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00324F99990001

250.55/
167

农村宅基地/

157.59 住宅

60 郭守章
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00325F00010001

244.59/
167

农村宅基地/

81.47 住宅

61 原风珍
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00328F00010001

251.84/
167

农村宅基地/

162.99 住宅

62 郭守江
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00329F00010001

248.57/
167

农村宅基地/

159.03 住宅

63 李爱琴
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00330F00010001

266.01/
167

农村宅基地/

430.56 住宅

64 郭振保
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00332F00010001

225.75/
167

农村宅基地/

182.4 住宅

65 王小青
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00334F00010001

349.50/
167

农村宅基地/

260.56 住宅

66 刘光玲
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00338F99990001

272.85/
167

农村宅基地/

175.17 住宅

67 郭明福
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00340F00010001

198.80/
167

农村宅基地/

332.2 住宅

68 郭连印
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00344F99990001

418.58/
167

农村宅基地/

309.8 住宅

69 郭爱红
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00345F00010001

207.48/
167

农村宅基地/

558.8 住宅

70 郭随国
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00346F99990001

282.18/
167

农村宅基地/

412.63 住宅

71 王长军
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00348F99990001

391.82/
167

农村宅基地/

479.76 住宅

72 王多军
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00353F99990001

261.34/
167

农村宅基地/

226.15 住宅

73 邱秀斌
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00383F99990001

270.42/
167

农村宅基地/

231.35 住宅

74 邱小四
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00384F99990001

322.77/
167

农村宅基地/

209.98 住宅

75 郭二平
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00387F00010001

224.06/
167

农村宅基地/

81.48 住宅

76 郭明胜
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00406F99990001

249.73/
167

农村宅基地/

419.07 住宅

77 郭保俊
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00407F99990001

257.26/
167

农村宅基地/

372.21 住宅

78 郭好运
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00408F99990001

262.76/
167

农村宅基地/

480.4 住宅

79 郭文明
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00409F99990001

258.56/
167

农村宅基地/

426.43 住宅

80 郭偏成
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00436F99990001

166.70/
166.7

农村宅基地/

285.67 住宅

81 邱三孬
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00437F99990001

180.56/
167

农村宅基地/

211 住宅

82 许小二
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00459F99990001

198.46/
167

农村宅基地/

385.24 住宅

83 郭小光
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00541F99990001

341.60/
167

农村宅基地/

452.81 住宅

84 郭冠军
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00542F00010001

149.56/
149.56

农村宅基地/

114.77 住宅

85 王兴国
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00543F99990001

227.92/
167

农村宅基地/

165.16 住宅

86 邱卫卫
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00544F99990001

228.87/
167

农村宅基地/

427.14 住宅

87 郭高明
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00545F99990001

226.00/
167

农村宅基地/

177.37 住宅

88 邱治国
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00546F99990001

225.37/
167

农村宅基地/

169.97 住宅

89 郭玉玲
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00547F99990001

225.24/
167

农村宅基地/

169.75 住宅

90 邱小波
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00548F00010001

225.73/
167

农村宅基地/

175.69 住宅

91 郭小四
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00554F99990001

225.53/
167

农村宅基地/

172.02 住宅

92 邱卫东
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00555F99990001

223.31/
167

农村宅基地/

361.7 住宅

93 郭根利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00556F99990001

227.87/
167

农村宅基地/

171.09 住宅

94 邱志刚
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00557F99990001

227.08/
167

农村宅基地/

177.98 住宅

95 王红利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00558F00010001

228.06/
167

农村宅基地/

176.65 住宅

96 邱志强
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00559F99990001

225.19/
167

农村宅基地/

510.12 住宅

97 郭顺周
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00560F99990001

223.56/
167

农村宅基地/

174.54 住宅

98 乔中全
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00561F99990001

225.28/
167

农村宅基地/

175.98 住宅

99 张仓
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00562F99990001

226.21/
167

农村宅基地/

174.43 住宅

100 郭和平
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00563F99990001

223.97/
167

农村宅基地/

165.16 住宅

101 郭胖孩
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00564F99990001

225.17/
167

农村宅基地/

161.81 住宅

102 郭保明
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00565F00010001

228.30/
167

农村宅基地/

141.6 住宅

103 郭天才
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00566F00010001

225.24/
167

农村宅基地/

367.4 住宅

104 郭小五
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00571F99990001

225.06/
167

农村宅基地/

150.05 住宅

105 郭端午
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00573F99990001

224.97/
167

农村宅基地/

176.83 住宅

106 郭胜
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00581F99990001

226.37/
167

农村宅基地/

173.54 住宅

107 郭明臣
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00583F99990001

227.70/
167

农村宅基地/

177.24 住宅

108 司小孟
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00584F99990001

225.56/
167

农村宅基地/

180.63 住宅

109 邱秀成
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00591F00010001

278.33/
167

农村宅基地/

461.74 住宅

110 郭勇成
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00606F99990001

323.59/
167

农村宅基地/

434.35 住宅

111 司建喜
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00607F99990001

224.93/
167

农村宅基地/

513.67 住宅

112 郭守湖
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00610F99990001

266.93/
167

农村宅基地/

342.02 住宅

113 郭守高
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00631F99990001

255.96/
167

农村宅基地/

466.58 住宅

114 麻建军
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00635F99990001

397.76/
167

农村宅基地/

179.59 住宅

115 郭明齐
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00636F99990001

323.90/
167

农村宅基地/

699.28 住宅

116 乔中林
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00637F99990001

324.46/
167

农村宅基地/

237.09 住宅

117 郭新生
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00640F99990001

468.92/
167

农村宅基地/

188.92 住宅

118 郭三旺
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00644F99990001

198.19/
167

农村宅基地/

349.91 住宅

119 郭守立
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00645F99990001

201.55/
167

农村宅基地/

497.68 住宅

120 郭守平
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00687F99990001

273.83/
167

农村宅基地/

623.6 住宅

121 王全国
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00688F99990001

274.37/
167

农村宅基地/

282.98 住宅

122 郭守坤
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00701F00010001

370.48/
167

农村宅基地/

173.94 住宅

123 郭万世
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00702F99990001

423.62/
167

农村宅基地/

159.71 住宅

124 卢桂兰
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00704F99990001

355.36/
167

农村宅基地/

212.38 住宅

125 郭少华
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00705F00010001

360.02/
167

农村宅基地/

418.08 住宅

126 郭根庄
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00707F99990001

608.73/
167

农村宅基地/

377.49 住宅

127 王继权
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00708F00010001

298.30/
167

农村宅基地/

807.18 住宅

128 王前进
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00709F00010001

296.05/
167

农村宅基地/

195.12 住宅

129 郭二旗
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00715F00010001

278.95/
167

农村宅基地/

603.42 住宅

130 郭连红
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00716F99990001

277.13/
167

农村宅基地/

339.09 住宅

131 王晨光
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00722F00010001

246.24/
167

农村宅基地/

351.38 住宅

132 郭全生
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00724F99990001

225.20/
167

农村宅基地/

472.36 住宅

133 郭永军
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00727F99990001

277.63/
167

农村宅基地/

556.69 住宅

134 王吃耐、王金叉
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00728F99990001

227.35/
167

农村宅基地/

286.04 住宅

135 郭守毅
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00729F99990001

224.80/
167

农村宅基地/

128.62 住宅

136 郭东升
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00730F00010001

228.69/
167

农村宅基地/

524.82 住宅

137 原桂芳
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00731F00010001

229.64/
167

农村宅基地/

511.84 住宅

138 王淘气
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00732F99990001

227.48/
167

农村宅基地/

484.18 住宅

139 郭奎奎
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00733F99990001

227.64/
167

农村宅基地/

351.35 住宅

140 郭国利
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00734F99990001

233.32/
167

农村宅基地/

518.65 住宅

141 郭保明
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00735F00010001

275.68/
167

农村宅基地/

827.04 住宅

142 王继武
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00736F99990001

255.86/
167

农村宅基地/

618.59 住宅

143 王公社
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00737F00010001

225.99/
167

农村宅基地/

478.25 住宅

144 郭直星
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00738F00010001

227.33/
167

农村宅基地/

528.54 住宅

145 郭保星
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00739F99990001

304.57/
167

农村宅基地/

550.92 住宅

146 郭明放
宅基地使用权/房屋

所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇鹿村
410811204003JC00745F99990001

200.39/
167

农村宅基地/

181.16 住宅